令和　　年　　月　　日

　四国運輸局長 殿

住所
名称
氏名

個人タクシー事業の運輸開始届

　令和　　年　　月　　日付け四運自旅第　　　号で許可を受けた個人タクシー事業について、下記のとおり開始しましたので、道路運送法施行規則第６６条の規定に基づき、下記のとおり届出致します。

記

１．氏名、名称及び住所

住所
名称
氏名

２．営業区域

３．運輸開始した年月日

令和　　年　　月　　日

４．その他

	運送約款の設定年月日
	令和　　年　　月　　日

	運送約款の内容
	標準運送約款と同一内容

※標準運送約款と同一の運送約款を定める場合